En Ia ciudad de Guayaquit, Provincia del Guayas, a los tres días del
mes de rtarzo de1 dos mit once, a las diez horas, en Ia oficina, se
reúne Ia Junta General de Accionj-sta de 1a CompañÍa CAYOI"ÍAR S.A. Con Ia
concurrencia de los accionistas: La Señora MENENDEZ ROMERO GILDA
}4ARIA, propietaria de setecientos noventa y nueve (799) acciones
ordinarias y nominativas de un dófar de tos Estados Unidos de América
cada una; y eI Señor MENENDEZ ROMERO JUAN CARLOS, propietario de una
(1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de
América cada una.

Preside Ia junta Ia Señora MENENDEZ ROMERO GILDA I4ARIA y actúa como